infertur homini quo ad animas auferendo ei fructus infusas et morales. quod contingit fieri quattuor modis. Fo. cvij.

Secundus. §. est de danno quod infertur homini quod ad corpus inferendo ei lesiones corporales. quod etiam contingit fieri quattuor modis. Fo. cix.

Tertius. §. est de danno quod infertur homini quo ad famam et honorem per vituperationes verbales. quod etiam fit quattuor modis. Fo. cx.

Quartus. §. est de danno quod infertur homini quod ad substantiam temporalem per primum ad restitutionem male ablatorum certorum et incertorum Fo. cxij.

An clerici teneant restituere fructus voluptuose consumptos. Fo. cxij.

Capitulum tertium ubi fienda est restitutio. Fo. cxij.

An fideiussor possit repetere a debitore usuram pro eo solutas. Fo. cxv.

Capitulum quartum per quos fieri debeat restitutio. Et primo de restitutione incertorum. Folio. cxvi.

Quantum ad secundum per quos fieri debet restitutio incertorum. Fo. cxvij.

De damnis datis tepe guer